

### **NYTT TELEFONNUMMER**

Förvaltare Ingvar Andersson 0413-159 39 kl. 9.00-11.00 (ej fredagar)

### **NYTT PARKERINGSBOLAG**

Nordisk Parkering heter vårt nya parkeringsbolag som skall se till att vi inte har felparkerade bilar inom vårt område.

Som ni vet råder det ju parkeringsförbud inom hela området, utom på de särskilt markerade p-platserna.

### **NYA VÄGHINDER**

Som ni säkert har observerat har vi införskaffat nya väghinder med blommor i, dessa hoppas vi får stanna kvar där dom är. Ytterligare 2 väghinder är beställda.

### **SOPRUM**

Glöm inte att vika ihop kartonger. - Vi tömmer luft. Placera inte skräp på golvet i soprummen. Alla sopor har sin plats i någon container. Vi har ju även den stora containern vid cykelförrådet. Vaktmästaren får transportera bort det som står på golvet och han har väsentligare uppgifter att sköta.

Lappar om t.ex. försäljning får sättas på *insidan* av soprumsdörrarna, ej på utsidan.

### **KVARTERSLOKALEN**

Nya bestämmelser angående uthyrning. Det skall vara tyst utåt efter kl. 22.00.

Lokalen kommer att vara stängd för ombyggnad vecka 26 och 27.

Köket skall byggas om och det skall sättas panel i stora salen och hallen.

### **NYA MEDLEMMAR**

Under vintern och våren har vi fått ett antal nya medlemmar till vår förening.

Vi hälsar er välkomna. Är det något ni undrar över, tag kontakt med någon i styrelsen eller vaktmästaren som har tel.nr 30 75 72 och kan nås på följande tider: kl. 7.00-7.15, 9.00-9.15 och 12.00-12.15.

### **STÖLDER OCH INBROTT - SKADEGÖRELSE**

Tyvärr har vi blivit drabbade av stölder både i bilar och lägenheter. Var noga med att låsa, även garagen! Vi har också blivit utsatta för klotter på ett antal ställen.

### **LITE ALLMÄNT**

Nu när vi har kommit in i den varma årstiden är det ju gott att grilla.

Tänk på att visa hänsyn mot grannarna.

Till er som bor på ovanvåningen. Det har framkommit klagomål på att det skakas kläder och dylikt ut över balkongräcket. Det är inte tillåtet när man bor så att man har folk under sig.

*Ha en varm och skön sommar!*

2000 04 28 - Styrelsen